UNTITLED READING
LINEAR

Bernhard Osann

Progetto di sintesi vincente di meccanica e illuminotecnica. Un
design pulito ed essenziale, con snodi miniaturizzati che consentono
un’estrema versatilita di movimento. La versione Linear é stata
progettata con un’ottica specifica per garantire il massimo comfort

visivo negli ambienti di lavoro.
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2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Notes

Net lamp weight

Codes
UNT LN2 2A

PACKAGE
Package 01
Package 02

Certificazioni

O | er & €.

Intertek

NEMO

linear LED

W

direct

dimmable on board
110-240V

2700K

485Im

90

20

114x73

Cable length 2m, 155° joint rotation
Skg

Structure

black

Dimension: 206x15x11 cm / Gross weight: 4,5 kg
Dimension: 24x20x8 cm / Gross weight: 1,5 kg
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3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI
Dimensions
Notes

Net lamp weight

Codes
UNT LNN 2A

PACKAGE
Package 01
Package 02

Certificazioni

1| EAL & €D

Intertek

NEMO

linear LED

W

direct

dimmable on board
110-240V
3000K

485Im

90

114x73

Cable length 2m, 155° joint rotation
Skg

Structure

black

Dimension: 206x15x11 cm / Gross weight: 4,5 kg
Dimension: 24x20x8 cm / Gross weight: 1,5 kg
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14

73
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